
UCHWAŁA NR XX/148/2017
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870, z późn.zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/132/2016 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

"Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 20 161 941,10 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 16 721 820,10 zł i dochody majątkowe w kwocie 3 440 121,00 zł zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 875 104,95 zł;

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 170 000,00 zł;

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 34 000,00 zł;

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7 000,00 zł;

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 220 000,00 zł."

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

"Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 20 511 941,10 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15 596 078,10 zł i wydatki majątkowe w kwocie 4 915 863,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 875 104,95 zł;

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 009 599,00 zł;

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 30 000,00 zł;

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 000,00 zł;

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 7 000,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1013



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 220 000,00 zł.”

3. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów długoterminowych w kwocie 277 058,00 zł;

2) pożyczek długoterminowych w kwocie 72 942,00 zł."

4. § 4 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

"Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu zestawione są 
w załączniku nr 3."

5. § 7 otrzymuje brzmienie:

1) „wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 4;

2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 5."

§ 2. Załącznik nr 1 i 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Krupska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1013



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1013



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1013



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1013



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1013



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1013



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1013



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1013



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1013



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1013



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1013



                                                                            

 
Zał�cznik Nr 3  

do Uchwały nr XX/148/2017  

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

 

                                                                                                             

                                                                              

                              PRZYCHODY I ROZCHODY BUD�ETU GMINY 

                                                           NA 2017 ROK 

 

 

L.p . PRZYCHODY Klasyfikacja 

 

      Kwota 

1 

 

Wolne �rodki 950 0,00 

2 Planowane kredyty długoterminowe 

 

          952  

277 058,00 

3 Planowane po�yczki długoterminowe- 

po�yczka z WFO� 

          952  72 942,00 

 RAZEM    PRZYCHODY  350 000,00 

    

 ROZCHODY  0,00 

1 Spłata kredytów długoterminowych  

           992 

 

 

0,00 

 RAZEM ROZCHODY  0,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1013



�
��
��
��
�	

�
�






�
�

�
��
�
��
�

�
�

�
�
��


�
��
�
�
�




�
��
�

�
�
��
�

�
�
�
��
�
�
	
�

 
�
�
!�
"	
�


�

�
�
��

�



!
#
$%
&
�

�
�
�
�

�
'





�
�
�
�
��
��
�
	

�
��

�
��
�
�
��
�
�

�
��
�

�
��
��
	
�
�
�

�
�	
��
�
�
�
��
�
�
�






�
�
�

�
�
�	
�
��
�
�
�
�
��
�

��
	

�
��

�
��

�
�
�

�
��
�
��

 
�
��
��
�

��
!
�

 
�
�
��
�
��
"�

��
�
�

�
�
��
�
�
#$
�

	
�
�
�
��
%
	
�

� &
�
��
�
�
�	
��
�
�
�
��
�
�
�
�

'
��
�
��
�
��
�
��
�
�

�
�

�

�
�

��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
��
�
�

��
��
�(
�

��
��
��
�)
�

*
�

+
�

�
�

�
'


(
#
�
�
�
�

�
��
&
�

�
�
)%
�
�
�
�	
�%
)

�
�


�
�
*

�
�
	
#
�
%�
$�
�)
�

�
�

++

%
$�
,



-
�
�



-
�
�
�
-



-
�
.
�



�
�
�
-



�
�
�
�








*
.
�
/�
�






*
.
�
/�
�



�



(
#
�
�
�
�

,
��
�
�
�
�
�
�
�
��



�
��
�
"�
��
�!
�
�

0�
�%
	
�
�

.
�

"
�$
#
	



�
�
�



�
�
�
�
�



-
�
.
�
1

-
�
.
2






�
�
�
-



�
�
�
�






.
*
.



*
�
/�
�




 





.
*
.



*
�
/�
�



�



(
#
�
�
�
�

�
��
&
�

&
�
��
�
%)

�
�


�
�
�

�


�

3

�
�
�
��
�
�
	
�

 
�
�
!'
1

4
%�
%�

��
��
�


-
�
�



-
�
�
�
-



-
�
.
�
1

-
�
.
2






�
�
�
-



�
�
�
�



�

�
-
.

2
�
2
/�
�





�

�
-
.

2
�
2
/�
�



*



4
��
&
�


(
��
%�
��
�
1 
��
%&
�!
��
�



5
��
%


�
��

�%
��
��
�
��

�
"6
�!
$�
�
�

�
�


�
�
��
�
	
#

�
�
�

�



-
�
�



-
�
�
�
-



-
�
.
�



�
�
�
-



�
�
�
�






�
.
�

�
�
�
/�
�




 


�
.
�

�
�
�
/�
�

 







(
#
�
�
�
�

�
��

�%
��
��
�
�

�"
6�
!$
�
�
%)



�
�

#
!'
7
"�
%�
!�
�
%)

�

#
!'
+

8
��

��



9
 



-
�
�



-
�
�
�
-



-
�
.
�



�
�
�
�



�
�
�

�
�
�
/�
�

 



 


�
�
�

�
�
�
/�
�

 


.



(
#
�
�
�
�

�
��
&
�

&
�
��
�
%)
1


,
��
�#
�
�%
�
�%

�

&
�
��
�

5
�!
��
�
�

�



�
�
��

�
'�
�
'�
�
�
-

�



-
�
�



-
�
�
�
-



-
�
.
�



�
�
�
�



*
�

�
�
�
/�
�





*
�

�
�
�
/�
�



-



(
#
�
�
�
�

�
��
&
�

,
�
�
��
$�
�
%)
1


,
�
��
�#
�
�%
�
�%

�

,
�
�
��
$%
�



��
�
�
�
:
"	
��

�

�
�
��

�
2
'�


'�
�
�
-

�
'


-
�
�



-
�
�
�





-
�
.
�



�
�
�
�



.
�
�

�
�
�
/�
�





.
�
�

�
�
�
/�
�



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1013



�



;
%�
$�
�

�%
	
�%
��
)�

�

�
�
��
�%



�
�
�
��
�
�
	
�

 
�
�
!�
"	
�

 
�
7
9



�
�
�


1�
�
�
�



�
�
�



�
�
�
�
.



-
�
.
�
1


-
�
.
2



�
�
�
-



�
�
�
�









�
�
.

�
�
�
/�
�



*

�
�
�
/�
�

 





�
�
�

�
�
�
/�
�



�



9
�
	
�
�
��
�%

"
$#
�
�#
�



#
�
��
#
�
	
�
�
�:

�

	
�%
�#
�
	
�
�



��
&
�
",
�
�
��
�
�
��
��

�
!�

�
�
��
�



�
�
�
��
�
�
	
�

 
�
�
!�
"	
�


�
�
�



�
�
�
�





<
-
�
.
�



�
�
�
-



�
�
�
�



�
�

�
�
�
/�
�



�



�
�
�
/�
�



�
�

�
�
�
/�
�



2



 
��
)%
	
$




="
�
!�
��

�
!�



�
�%
"�
	
�:
��
�
>	
�
$�
�
�
�
�%

�
�


?
��
�
�"
@

�

?
#
�
�
�
	
��
�



#
A
�
$%
��
�
�
0�
�

,
#
?
!�
��
�
%)




2
�
�



2
�
�
�
.



-
�
.
�
1

-
�
.
2






�
�
�
-



�
�
�
�









.
�
*

�


-
/�
�

 



 





.
�
*

�


-
/�
�



�
�



 
��
)%
	
$




="
�
!�
��

�
!�

�
�%
"�
	
�:
��
�
>


	
�
!%
	
$�
��

"
��
�
%�
��
%




2
�
�



2
�
�
�
.



-
�
.
�
1

-
�
.
2



�
�
�
-



�
�
�
�



�
�
�

�
�
�
/�
�





�
�
�

�
�
�
/�
�



�
�



�
�
�?
#
�
�
�
�

0�
�%
$!
��
�

�



�
�
!%
�
?
��
�
��
�




2
�
�



2
�
�
�
2



-
�
.
�



�
�
�
.



�
�
�
�



�




�
�
�
/�
�



� 

�




�
�
�
/�
�



�
�



 
�
,
��
�
�

�
��
#
�
	
�
�

�
�#
��
��
��



�

�
�
��
�%

�
�
�
��
�
�
	
�


 
�
�
!�
"	
�

="
$#
�
�#
�



�
�
	
�
�
�!
�
�
0�
�/

,
��
�%



�
�
�
%�
�
��
��
�
)�
%

�

�
B
B
>


�
�
�



�
�
�
2
.



<
-
�
.
�
1

-
�
.
2
















�
�
�
-
















�
�
�
�



�
�
-

�
2
-
/�
�





�
�
-

�
2
-
/�
�



�
*



�
��
�
A%
�
�%

�
�
�
�$
�
��
�
&
#

�



B
�	
�
!%

 
�
�
"$
��

�
�
%)



�
�
�



�
�
�
�
�



-
�
.
�



�
�
�
�





�
�

�
�
�
/�
�



�
�

�
�
�
/�
�



�





�
�	
#
,

�
�
�
�
��
	
�

�
�

"
$�
��
�
	
�


"�
	
�
��

,
�
�
"$
��

�
�
%)




�
�
�



�
�
�


�



<
-
�
-
�


















�
�
�
�



.

�
�
�
/�
�



1

.

�
�
�
/�
�



�
/�
�





� ,
�
%
�

�
�






�

)
�-
�
�
�(
�
(
.�
�
�

�

�
(
�*
*
�
.�
�
�

�

)
�-
�
*
�/
+
(
.�
�
�




Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1013



Zał�cznik Nr 5 

do Uchwały nr XX/148/2017  

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

W Y K A Z 

wydatków na  programy  i projekty realizowane ze �rodków pochodz�cych 

z bud�etu Unii Europejskiej na 2017 rok 

LP NAZWA   ZADANIA  Dział 

rozdział 

Rok rozpoc 

Rok zako�. 

Wysoko�� wydatków 

na 2017 rok 

 

W tym �rodki  

z Unii 2017 r 

1 Oczyszczalnie przydomowe 010 

01010 

2016 

2018 

 

535 432,00 

 

 

276 979,00 

2 Budowa drogi gminnej Nr 102 240L 

Komarówka Podlaska-Derewiczna  

600 

60016 

2016 

2018 

 

1 065 929,00 

 

 

        678 250,00 

3 Centra rekreacji w Gminie Komarówka 

Podlaska PROW 2014-2020 

700 

70005 

2017 288 100,00 181 400,00 

4 „Wzrost wykorzystania odnawialnych 

�ródeł energii szans� na popraw� jako�ci 

�rodowiska naturalnego w Gminie 

Komarówka Podlaska”-regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

2014-2020 –kotłownie w budynkach 

u�yteczno�ci publicznej 

900 

90005 

 

 

 

 

2016 

2018 

 

 

 

 

503 046,00 347 633,00 

5 Wzrost wykorzystania odnawialnych �ródeł 

energii szans� na popraw� jako�ci 

�rodowiska naturalnego w Gminie 

Komarówka Podlaska”-regionalny Program 

Operacyjny Województwa Lubelskiego 

2014-2020(kolektory słoneczne, instalacje 

900 

90005 

2016 

2018 

817 110,00 585 629,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1013



fotowoltaiczne, kotłownie na biomas�) 

6 „Poprawa warunków nauczania w Gminie 

Komarówka Podlaska” w tym: 

801 

80195 

2016 

2018 

803 596,00 683 057,00 

 Wydatki maj�tkowe   786 796,00 668 777,00 

 Wydatki bie��ce   16 800,00 14 280,00 

7 Kompetentni w Gminie Komarówka 

Podlaska RPO WL EFS Gimnazjum 

Komarówka Podlaska wydatki bie��ce 

801 

80195 

2017 

2018 

376 439,00 376 439,00 

 RAZEM   

 
4 389 652,00 3 129 387,00 

 W tym:     

 Bie��ce   393 239,00 390 719,00 

 maj�tkowe   3 996 413,00 2 738 668,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1013


		2017-03-09T12:58:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




